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XII. Bijdof Paulus von Pofen beftatigt dem Klojter Pavadied ven ifm bei feiner Stiftung
purd) Uebertragung an ven Abt Heinvid) von Lebuin beigelegten Vejis von Gojtecowo,
am 1. Februar 1234.

In nomine fancte et indiuidue trinitatis. Paulus, dei gratia Poznanien[is epifcopus,
omnibus hoc prefens [eriptum infpecturis [alutem perpetuam in domino. Cum epilcopalis interfit
officii, ad edificationem corperis Chrifti, id eft ecclefie, lollerciter intendere et decorem domus do-
mini ut varietate diftincta refulgeat multipliciter ampliare, — Ideo notum facimus omnibus tam
prefentibus quam futuris crifti fidelibus univer(is, quod nove fundationis monalterio ciltercienfis
ordinis poznanienfis diocefis, cui nomen elt paradilus lancte Marie, fundato in loco, qui dici-
tur Golftecowe de voluntate et auctoritate noftra, dicto inquam monalterio omnem decimam fotius
ville Goltecowe fecundum terminos fuos de confenlu capituli noftri donamus et confirmamus li-
bere ac perpetuo pollidendam. Cum ejusdem ville Goltecowo decima ad parochialem ecclefiam
in eadem villa conftructam et a nobis olim confecratam pertinuiffe dinofcatur, quam decimam pre-
fate ville in ipfius ecclefie confecratione donavimus eidem. Jultum namque elt et apoltolice [an-
ctioni conlentaneum, ut hi potifimum altari proventibus communicent, qui vigilantius altaris de-
fervire probantur. Quinetiam tranquillitati et paci dilectorum fratrum ante dicti monalfterii in fu-
turum prolpicientes, teltamur prefenti pagina et proteltamur, qued vir nobilis Bronifius Comes
obtulit fepe dictam villam proprietatis [ue cum omnibus bonis et villis [uis, cum omni jure pro-
prietatis et utilitatis omnipotenti Deo et gloriole matri [ue [emperque virgini Marie ad opus me-
nafterii conltruendi et Domino Henrico, abbati de Lenin cum fratribus [uis contulit et [uo
privilegio confirmavit. Quod ne quisquam aufu temerario futuris temporibus retractare prefumat,
vel [uper hujusmodi donatione legitima [epe nominatum Monalterium moleltare, auctoritate Dei om-
nipotentis apoftolorum Petri et Pauli ac noltra fub anathemate prohibemus. Ut autem pretaxata
noftra et capituli nofltri donatio et confirmatio prememoratis fratribus rata, [tabilisque permaneat,
figillorum munitione, videlicet noltro et capituli noltri fecimus hanc conferiptionem noftram infig-
niri. Acta funt hec anno gratie milleimo CCXXXIV, kalendis Februarii, epacta XXVI, Indic-
tione quinta.

fug Raconsti’'s Cod. Pol. 1, &. 10.